







# Istituto Comprensivo "MASSARI-GALILEI"

Secondaria ad indirizzo musicale

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 70124 - BARI



PEO: <u>baic818001@istruzione.it</u> Codice Fiscale 80023710728 PEC: <u>baic818001@pec.istruzione.it</u>
Codice univoco IPA: UF5RO8

Sito web: <u>www.icmassarigalilei.edu.it</u> Codice Ministeriale BAIC818001

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l'inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall' Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE).

C.N.P.: 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-36

CUP: J94C23000160007 TITOLO MODULO: WE CARE

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MASSARI - GALILEI"-BARI

Prot. 0006825 del 22/08/2023

IV (Uscita)

### **VERBALE CONCLUSIVO**

Relativo all'affidamento della mansione di esperto del progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-36

(allegato alla graduatoria definitiva)

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto

l'Avviso pubblico del M.I.M. prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l'inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall' Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE);

Vista

la Nota autorizzativa M.I. prot. n. AOOGABMI-65546 del 17/04/2023 avente ad oggetto "Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti









# Istituto Comprensivo "MASSARI-GALILEI"

Secondaria ad indirizzo musicale

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 70124 - BARI



PEO: baic818001@istruzione.it Codice Fiscale 80023710728

PEC: baic818001@pec.istruzione.it Codice univoco IPA: UF5RO8

Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it Codice Ministeriale BAIC818001

a favorire l'inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall' Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE).

Autorizzazione progetti";

Visto che il progetto in parola è stato ammesso a finanziamento per l'importo

complessivo di Euro 5.082,00;

Vista la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato; la necessità di reperire personale con adequate competenze culturali e Valutata

professionali cui affidare le mansioni di Tutor per l'espletamento delle diverse attività necessarie alla realizzazione del progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-

l'Avviso riservato al personale interno emanato il 06.08.2023 con protocollo n. Visto

6695;

il verbale redatto dal Dirigente scolastico in data 14.08.2023 e assunto al Valutato

protocollo n. 6775;

la graduatoria provvisoria pubblicata in data 14.08.2023 con prot. N. 6776; Vista

la graduatoria definitiva pubblicata in data 22.08.2023 con prot. n. 6825; Vista

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente Verbale

## **DICHIARA** LA CONCLUSIONE

delle procedure inerenti alla Selezione del Personale interno per l'assegnazione dell'incarico di ESPERTO di cui all'Avviso Prot. n. 6695 del 06.08.2023.

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Alba Decataldo

(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii)